AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA
OGGETTO: Affidamento della fornitura di dispositivi per drenaggio e raccolta liquidi, mediante af fi-
damento diretto ai sensi dell’art.1 co.2 lett.a) del DL n.76/2020, convertito con modifi-
cazioni dalla Legge n.120/2020, integrato dall’art.51 del DL n.77/2021, convertito con
modificazioni dalla Legge n.108/2021: aggiudicazione tramite piattaforma SinTel.
 ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE
DELL’UOC FARMACIA OSPEDALIERA
AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE

1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente per il materiale sanitario la cui destinazione non è identificabile al momento di redazione del
presente atto e per il personale dipendente.
Annotazioni: sono da riportare le seguenti diciture a seconda dei casi rilevati:
1) Il conto presenta la necessaria disponibilità mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
2) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______ mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
3) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______
Breno, 07.10.2021
IL DIRETTORE DELL’AGRF
Dott.ssa Cristina Lazzati
firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005
CTR PONTE
DISPOSITIVI PER DRENAGGIO E RACCOLTA LIQUIDI
FORNITORE / LOTTO NFS DESCRIZIONE PRODOTTO CND REP 2021 (3 mesi) 2022 (6 mesi) CIG
Redax Srl  - Lotto 23a 0264701028 10400 Serbatoio drenaggio bulbo 100 ml A0601010102 48617/R 10 € 2,50 250 € 625,00 84 € 210,00 166 € 415,00
Z89330E5CFRedax Srl – Lotto 90a
0264703020 10812 Drenaggio pleurico forty CH12 A060204 1127774/R 6 € 60,00 12 € 720,00 4 € 240,00 8 € 480,00
0264703023 10819 Drenaggio pleurico multi CH12 A060204 1127774/R 6 € 60,00 12 € 720,00 4 € 240,00 8 € 480,00
0264703019 10821 Drenaggio pleurico mandrinato CH12 A060204 1127774/R 6 € 60,00 6 € 360,00 2 € 120,00 4 € 240,00
Redax Srl – Lotto 17a 0264701034 24022 Tubo drenaggio sezione circolare CH8 A0601010402 46546/R 100 € 0,29 100 € 29,00 34 € 9,86 66 € 19,14
0264701027 DYNDSCL1500 Sacca raccolta materiale aspirato 1,5L A06030499 297299/R 50 € 1,23 3000 € 3.690,00 1000 € 1.230,00 2000 € 2.460,00
Z54330E63B0264701031 DYNDSCL3000 Sacca raccolta materiale aspirato 3L A06030499 297301/R 50 € 1,25 1000 € 1.250,00 334 € 417,50 666 € 832,50
Medline International Srl – Lotto 4e 0264701016 Y1800 Cannula Aspirazione CH18 A06010103 340460/R 50 € 0,39 800 € 312,00 267 € 104,13 533 € 207,87
Coloplast SpA – Lotto 91b 0264703004 2215 Sacca drenaggio 300 ml A060301 29217/R 10 € 2,20 1200 € 2.640,00 400 € 880,00 800 € 1.760,00 Z02330E6AE
SIM Italia Srl – Lotto 116a 0264701024 34189183 Set aspirazione Ortopedia A06010103 157372/R 24 € 8,60 200 € 1.720,00 67 € 576,20 133 € 1.143,80 Z6C330E6D1
B.Braun Milano SpA – Lotto 106a 0264703007 4417930 Urinometro per misurazione diuresi h A06030302 698788/R 20 € 5,34 280 € 1.495,20 94 € 501,96 186 € 993,24 ZCF330E707
MILDAS SRL 0264702036 M033371 Sistema drenaggio toracico 2L A0601010499 103755/R 10 € 7,20 80 € 576,00 27 € 194,40 53 € 381,60 ZB6330E727
F.A.S.E. srl 0264701045 24504 Serbatoio Drenaggio 600 mL A0601010101 65513/R 35 € 1,75 280 € 490,00 94 € 164,50 186 € 325,50 Z6A330E742
IMPONIBILE € 14.627,20 € 4.888,55 € 9.738,65
IVA 22% € 3.217,98 € 1.075,48 € 2.142,50
--------------- ---------------------- ----------------------
TOTALE C/IVA € 17.845,18 € 5.964,03 € 11.881,15